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Tjänsteskrivelse – Svar på medborgarförslag 
om att införa 2 pedagogsystem i klasser igen 
Sammanfattning av ärendet 
Ett medborgarförslag har inkommit om att införa ett 2 pedagogsystem i kommunens 
skolor. Hur varje enskild skola organiserar sig och disponerar sina resurser är rektorns 
uppgift att besluta om. Därtill är det i dagsläget inte möjligt att tillsätta de resurser 
som skulle krävas för att möjliggöra för skolor att ha 2 pedagoger per klass och 
samtidigt behålla sin organisation i övrigt. Förvaltningen föreslår barn- och 
utbildningsnämnden att anta förslag på svar på medborgarförslag om att införa 2 
pedagogsystem i klasser igen. 

Ärende 
Ett medborgarförslag inkom den 11 december 2024 om att införa ett system med 2 
pedagoger i varje skolklass. Förslagsställaren menar att detta skulle förbättra lärarnas 
arbetssituation. Det skulle även förbättra möjligheterna för skolan att tillgodose 
behoven hos elever som lever i utsatta situationer. 

Det är rektorn för varje skola som beslutar om verksamhetens organisation. Därav 
finns det idag inget formellt hinder för en rektor att införa ett system med 2 
pedagoger per klass i verksamheten. Det är inte nämnden som avgör hur många 
pedagoger som tilldelas varje klass.  

Det pågår just nu ett arbete med att utforma ett skolsocialt team. Denna åtgärd 
syftar till att öka elevernas välmående och därav förbättra deras möjligheter att klara 
av skolgången. Således syftar denna åtgärd till att motverka de risker 
förslagsställaren beskriver. 

Förvaltningen bedömer att ansvaret för skolans interna organisation ska ligga hos 
rektorn. Därtill görs bedömningen att det inte finns utrymme i budgeten att utöka 
skolans anslag för att underlätta för rektorer att anställa fler lärare.  

Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden antar svaret på medborgarförslaget om att införa 2 
pedagogsystem i klasser igen. 
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